
UCHWAŁA RADY GMINY W RADWANICACH 

NR XXI/105/09 

z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Gminy Radwanice uchwalonym uchwałą Rady Gminy w Radwanicach nr XIII/65/96 z dnia 

14 lutego 1996 r. (Dz. Urz. Województwa Legnickiego Nr 23, poz. 263 z późniejszymi zmianami) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 w pkt 2 po wyrazie „rządowej," dodaje się wyraz „stowarzyszeniami,". 

2. W § 13 w ust. 2 w pkt 6 przecinek zastępuje się kropką i dodaje się zdanie w brzmieniu: 

„Dokumenty udostępniane są także na stronie intemetowej gminy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej gminy,". 

3. W § 14 ust. 1 lit. „c" skreśla się wyrazy „oraz Sekretarza Gminy". 

4. W § 14 ust 1 skreśla się lit „o". 

5. W § 19 w ust. 2 dodaje się drugie zdanie w brzmieniu: „Zawiadomienie może być również  

w wersji elektronicznej na adres e-mail radnego.". 

6. W § 21 w ust. 1 wyrazy „3 członków: "zastępuje się wyrazami „od 3 do 5 członków:". 

7. W § 21 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Komisje ustalają roczny plan pracy, który podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy do dnia 

28 lutego każdego roku.". 

8. W § 22 w ust. 5 skreśla się lit „d". 

9. W § 60 skreśla się wyrazy „Sekretarza, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i jego zastępcy". 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMIN 

MARIA SADOWSKA 

 


